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UNITE-PROGRES-JUSTICE

SECRETARTAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES COMCOURS

n- 22-00738 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

COMMUNIQUE

Guagadougou, le 2 [ ()OT 2022

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admis Par ordre de merite au concours
professionnel de recrutement de dix (10) éléves Contrdleurs de

Sécurité Pénitentiaire, session 2022,

Ca sont :
CONTROLEURS DE SECURITE PENITENTIAIRE
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE NCNIB DATE NAISS,
1° TIENDREBEOGO KISWENDSIDA GILBERT B82660K B12227436 31/12/76
2° ZOROME YACOUBA 2137200 B5B805348 11/10/82
3® BADINI SIBIRI 2135812 B15129454 25/02/78
4° DRABO/SABO SALT 229788P B5204174 09/03/87
5° DAMOLGA PARPOUGUI GUY 3321480 B11321956 02/05/92
5° BAKANWO AMANGDIKE HIDULPHE 213582F B9638958 11/01/82
5% KABORE CLEMENT NABOSWINDE 3321667 B15102338 19/03/92
8% ZAMBELONGO/BAYI MARIE RACHEL P. 59873p B11207030 19/10/77
9° DINDANE BRAHIMA 343979R B7800B04 3lf12/97
10" DA DANIEL 343707 B10448863 l2/01/91

Arrété la présente liste & 10 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE NCNIB DATE NAISS,
1®* DRABO SANGOULE 92592y B15185910 31/12/77
2° OUEDRAOGO S. ADELINE NATACHA 240075T B11762568 02/02/84
3° OUATTABA ISSOUF 343983R B1498408985 31/12/90
4° OUEDRAOGO OUMARQU 112936W B12359766 25/02/82
5% AZEMPOABOU BIENVENU 3582997 BB5B9402 01/08/98

Arrété la présente liste & 5 nomis). fs

CONTROLEURS DE SECURITE PENITENTIAIRE

Chevslier de l'Ordre MNation
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COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours
professionnel de reerutement de dix (10) éléves Contréleurs de
Sécurite Pénitentiaire, session 2022.

Ce sont ;
CONTROLEURS DE SECURITE PENITENTIAIRE
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS,
1® TIENDREREOGD KISWENDSIDA GILBERT 52660K B122274136 31/12/76
2° ZOROME YACOUBA 2137200 B5805348 11/10/82
3° BADINI SIBIRI 2135812 B15129454 25/02/78
4° DRABO/SABO SALT 229788P B5204174 08/03/87
5° DAMOLGA BARPOUGUI GUY 3321480 Bl1321956 02/05/92
5% BAKANWO AMANGDIKE HIDULPHE 213582F B9638958 11/01/82
5° KABORE CLEMENT NABOSWINDE 3321663 B15102338 19/03/92
8° ZAMBELONGO/BAYI MARIE RACHEL P. 59973D B11z07030 15/10/77
9° DINDANE BRAHIMA 343979R B7800804 31/12/97
10° DA DANIEL 343707p B10448863 12/01/91

Arrété la présente liste 3 10 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE NOCNIB DATE NAISS.
1* DRABO SANGOULE 92592y B15185910 31/12/11
2° OUEDRAOGO S. ADELINE NATACHA 240075T B11762568 02/02/84
3° OQUATTARA ISSOUF 3439838 B149849485 31/12/90
4%  QUEDRADGO OUMAROU 112936W B12359766 25/02/82
5% AZEMPOABOU BIENVENU 358299T BB589402 01/08B/98

Arrété la présente liste a 3 nom{s). JE;
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Sous réserve d'un contrdle approfeondi,
suivent,

pProfessionnel de Tecrutement de trente
Médicaux, session 2022,

Ce sont
BIOLOGISTES MEDICAUX
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE
°  YAMEOGO BOUREIMA 312269K
°  MAIGA MAMOUDOU 856123R
3%  YAMEOGO KUILGA 54120p
4°  BANDAOGOD OUSSENI 210399M
4 DIALLO SALIMATA 220742%
4® MEDA BEKYRKELE ELVIS 281424K
4° sAaNoGD KOULBEGUE AUGUSTIN 2509333
8§° KEITA JOEL 2814178
8° IBA DAQUDA 1135437
8% SIMPORE PAWINDTAORE 3262528
8°  LANKOANDE SIBIRT B2361C
8° SIMPORE AEDOUL AZIZ 259997T
8% DA AZOUMAN 231683H
14° IRA BLAMAMT 1132253
14" OQUEDRAOGO ZOUVANE 280138y
14 TIEMTORE ISMAEL 250934y
14° KONATE IBRAHIM 2488485
18% SANOU ERIC ABDOUL KARIM 207054M
18° YOUGBARE ABDOULAYE 3122683
20° KI AUGUSTIN 2488451
20" DA ROMAIN 231809K
20" DABO OUSMANE 292637

BURKINA FASO

URITE-PROGRES-JUSTICE

L'EXPEDITION

N°CNIB

B12532094
B12218286
B8769803
B11541833
B13498968
B15517876
B494B699
B14€643579
B11028638
B16336434
B11493815
B10064269
B5045158
B10480308
B13151354
BE008421
Bl4718097
B9432023
B15971542
B5146287
B12890147
B14620734

20 0c7 gy,

les candidats dont les noms
de merite an concaurs

(30) éleves Biologistas

DATE NAISS.

31/12/89
24/05/79
26/10/76
11/10/84
02/09/77
20/04/85
26/07/82
14/01/87
25/09/84
10/03/89
31/12/79
23/04/84
28/12/84
30/03/82
11/02/87
14/05/83
19/02/85
31/12/80
16/03/87
26/05/85
12/06/83
13/10/91

¥



RANG

20°
2a°
20°
26°
26°
26°
26°
26°

RANG

1°
0
3&-
40
5o
6O
70
go
ge
10°

NOM ET PRENOM (s)
YAMEOGO ABDOU
KONATE OTOZaNGA
MOYENGA ROGER
KONDOLEMKOAGHA TOUSSAINT
BAZONGO BASSAN
DIALLO ABDOUL KARIM
YAOGO TOUWENDDABO JUSTIN
ZONGO KOUDOUGOU MAURICE

BIOLOGISTES MEDICAUX

WENDKUNT

Arrété la Présente liste &

NOM ET PRENOM (s)

BALBONE SEBASTIEN
SAWADOGO MOUMOUNT

VALIAN MARTIN

NATAMA DJINGRI ETIENNE
ILBOUDO ABLASSE
CUEDRAOGO PAMOUSSA

KABORE DIANE MARIE LEONCE

BAMOUNI HONORINE
LALLOGO MARIETOD
ZABRE MOUSSA

ADMIS

30

MATRICULE

314611x
326254B
333932F
236177T
281426E
239358L
2318137
202042v

admis,

LISTE D'ATTENTE

Arrété la présente liste &

MATRICULE

108300R
210411
3262538
1089480
259999¢C
856162
117822uw
2B7493R
B5611wW
281432u

nomis) .

NCNIB

B15124709
BB8436540
Bl4638229
B12832651
B17198604
B122990459
B9504971
B11%11680

NCNIB
BB390835
B10977982
B8964087
B13052535
B10834306
812048816
Bl11200861
B10525014
B9993187
B14922099

DATE NAISS.

31/12/93
11/03/88
17/08/86
31/10/87
31/12/88
21/09/86
03/03/86
30/04/78

DATE NAISS,

27/09/80
31/12/83
11/11/88
31/12/82
31/12/87
16/08/77
18/06/81
22/02/88
31/12/79
28/06/88
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Sous reéserve d'un contréle approfondi,
suivent,

les candidats dont les noms
sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnel de recrutement de cing (05) éléves Conseillers en
Documentation, session 2022

Ce sont :
CONSEILLERS EN DOCUMENTATION
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° ZIDA WENDEASSIDA GEORGES 280435F B10033677 20/03/85
2°  KIMA SINITCHELEBA FIDELE ARNAUD 264264E B13776167 22/12/88
3° IDANI AMADOU 264257L Bl18B1254 31/12/77
3° TAPSOBA ASSANATCU 3039128 B12748878 17/04/91

Arrété la présente liste 3 4 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE NeCNIB DATE NAISS,
1° SANE TIGA HAMIDOU 2474582 B7676270 21/04/87
2° KAMBIRE SAMI 324862P B4253969 24/05/93
3" BONKOUNGOU SOUNTONGNOMA KISITOD 2474440 B10893690 01/09/89

Arrété la présente liste i 3 nom(s).

Chevalier de !'Ordre Nitiona 1
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Le concours professionnel de recrutement de cing (05) éléves Ingénieurs
du Cinéma et de 1’Audiovisuel, session 2022, est déclara infructueux.

Chevalier de l'Ordre Matio
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COMMUNIQUE

Scus réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours
professionnel de recrutement de deux (02) éléves Professeurs Certifiés

des Lycées et Colléges, titulaires du CAET, option : Techniques de
Vente et de Commercialisation, session 2022.

Ce sont :

FROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAET, OPTION : TECHNIQUES DE VENTE

ET DE COMMERCIALISATION

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° GOUABE ZEPHIRIN SOUKALO 98577P B5312980 19/07/81
2°  MILLOGO BOUREIMA 201531H B16113330 17/06/85
Arrété la présente liste & 2 admis.
LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS,
1° KONE GUETILE JEROME 230137H B10275561 10/02/84
2% KAFANDO KARZOUME DANIEL 202300y B4560434 26/10/84
3%  QUEDRAOGD RASMANE 1151612 B16730090 01/01/86

Arrete la présente liste 3 3 nom(s).

Chevaliar ga l'Crdre Nasleds



